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Sammanfattning
Kungsbacka kommun har gett Norconsult AB (Norconsult) i uppdrag att utföra en
kompletterande miljöteknisk markundersökning inför tre detaljplaner avseende Åsa
centrum. Syftet har varit att avgränsa de föroreningar som tidigare påträffats vid
miljötekniska markundersökningar utförda av Tyréns (2004) och Norconsult
(2016).

Vid Tyréns undersökning påträffades en halt av arsenik överstigande det generella
riktvärdet för MKM i ett jordprov inom det föreliggande undersökningsområdet.
Vid Norconsults undersökning påträffades halter av arsenik, barium, zink och PAH
överstigande det generella riktvärdet för KM i sex av tio provpunkter inom det
föreliggande undersökningsområdet.

Den 23 mars 2017 togs jordprov ut från åtta provpunkter ned till mellan en till två
meter under markytan. Totalt skickades 18 jordprover till laboratorium för analys.
Analysresultatet från jordproverna har utvärderats utifrån riktvärden för Känslig
Markanvändning (KM).

I en provpunkt (NC21) har halter över riktvärdet för KM påvisats med avseende på
halter av barium respektive bly i jord. Halterna bedöms enligt Naturvårdsverkets
tillståndsbedömning endast som måttligt allvarliga. I resterande jordprov visade
analyserna på halter av metaller och PAH understigande riktvärdet för KM. Detta
innebär att den tidigare påträffade halten av arsenik från Tyréns undersökning inte
har återfunnits. Det är möjligt att dessa massor grävts bort i samband med rivning
av räls och banvall.

I Norconsults tidigare undersökning (2016) delades banvallen in i olika områden.
Ett av dessa områden sträckte sig mellan Kläppavägen och det f.d. stationsområdet.
Den kompletterande provtagningen i föreliggande undersökning visar på att detta
område kan delas in i ytterligare fem delområden.

Delområdena 1, 3 och 5 behåller sin ursprungliga bedömning från Norconsults
undersökning 2016, dvs. massorna som utgörs av makadam kan betraktas som rena
men att ytliga massor av friktionsmaterial under makadam bör betraktas som minst
KM-MKM massor.

Behovet av saneringsåtgärd för delområde 2 kan ifrågasättas, men med hänvisning
till försiktighetsprincipen och eftersom området ska kunna användas för bostäder
rekommenderas ändå att ca 50 m3 avlägsnas som MKM massor.

Material från delområde 4 bedöms efter den kompletterande provtagningen kunna
betraktas som rent, dvs. analyserade halter ligger under KM.
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1 Inledning
1.1 Uppdrag och syfte
Kungsbacka kommun har gett Norconsult AB (Norconsult) i uppdrag att utföra en
kompletterande miljöteknisk markundersökning inför tre detaljplaner avseende Åsa
centrum, vilka syftar till att möjliggöra uppförande av bostäder. Syftet med den
föreliggande undersökningen har varit att försöka avgränsa de föroreningar som
tidigare påträffats vid miljötekniska markundersökningar utförda av Tyréns (2004)
och Norconsult (2016).

1.2 Områdesbeskrivning
Undersökningsområdet i föreliggande undersökning omfattar en sträcka om
ungefär 600 meter av nedlagd banvall i Åsa centrum. Området sträcker sig från
cirka 250 meter söder om den f.d. stationsbyggnaden och norröver fram till
Kläppavägen, se Figur 1.

1.2 Bakgrund
Den aktuella delen av banvallen har undersökts vid två olika miljötekniska
markundersökningar utförda av Tyréns (2004) och Norconsult (2016). Vid
undersökningen utförd av Tyréns 2004 påträffades i två av fyra analyserade
jordprover en halt av arsenik överstigande det generella riktvärdet för MKM. Den
ena punkten (Borrpunkt 1) var belägen i en relativt nyanlagd rondell, strax norr om
föreliggande undersökningsområde, och är troligen bortschaktad idag. Den andra
provpunkten (Borrpunkt 3) var belägen i banvall mellan det före detta stationshuset
och Kläppavägen, se Figur 1 samt Bilaga 1. Borrpunkt 1 och 3 mättes inte in med
GPS och därför går inte provpunkternas exakta lokalisering att återge.

Vid undersökningen utförd av Norconsult 2016 påträffades halter av arsenik,
barium, zink och PAH överstigande det generella riktvärdet för KM i sex av tio
utförda provpunkter inom det föreliggande undersökningsområdet. I bilden nedan
är det f.d. stationsområdet blåmarkerat och Kläppavägen grönmarkerad. Den norra
överfarten, mellan Åsa stationsväg och Åsa villaväg, är rödmarkerad. Vidare är de
två provpunkter där förorening av arsenik påträffats i Tyréns undersökning också
markerade.
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Figur 1 Flygfoto med provpunkter, stationsområde och Kläppavägen.
Flygfoto erhållen av Kungsbacka kommun.

2 Riktvärden – Tillståndsbedömning
2.1 Generella riktvärden för jord
Ett områdes markanvändning styrs av vilka aktiviteter som förekommer inom
området och vilka grupper som kan exponeras samt i vilken omfattning detta sker.
Markanvändning påverkar även de krav som kan ställas på skydd av markmiljön
inom området. De generella riktvärden som Naturvårdsverket tagit fram anger
föroreningshalter i jord under vilka risken för negativa effekter på människor och
miljö normalt är acceptabel (Naturvårdsverket, 2016).
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I den riktvärdesmodell som Naturvårdsverkets tagit fram används två olika typer av
markanvändning för beräkning av generella riktvärden:

· Känslig Markanvändning (KM) där markkvaliteten inte begränsar val av
markanvändning. Alla grupper av människor kan vistas permanent inom
området under en livstid. De flesta markekosystem samt grundvatten och
ytvatten skyddas. KM gäller generellt för bostadsmark, dagis m.m.

· Mindre Känslig Markanvändning (MKM) där markkvaliteten begränsar val
av markanvändning till t.ex. kontor, vägar eller industrier. Exponerade
grupper antas vara personer som vistas inom området under sin arbetstid.
Barn och äldre antas endast tillfälligt vistas inom området. Markkvaliteten
ger förutsättningar för markfunktioner som är av betydelse vid MKM.
Grundvatten (på ett avstånd om 200 m) samt ytvatten skyddas.

Generella riktvärden anses vara tillämpliga för aktuellt undersökningsområde.
Undersökningsresultaten utvärderas utifrån de generella riktvärdena för KM. De
generella riktvärdena för MKM redovisas enbart för jämförelse då de har betydelse
för kostnadsbedömningar.

2.2 Bedömning av tillstånd
Tillståndsbedömning av föroreningshalter utgår från jämförelser med riktvärden,
dvs. nivåer som inte kan överskridas utan risk för hälso- eller miljöskador. Ju mer
en uppmätt halt överstiger riktvärdet desto allvarligare bedöms tillståndet vara.
Tillståndsbedömning har utförts enligt Tabell 1 nedan och beskrivs närmare i
Naturvårdsverkets rapport 4918 (Naturvårdsverket, 1999).

Tabell 1  Principer för bedömning av tillstånd.

Tillstånd Halt i förhållande till riktvärde eller motsvarande
Mindre allvarligt < riktvärdet
Måttligt allvarligt 1-3 ggr riktvärdet
Allvarligt 3-10 ggr riktvärdet
Mycket allvarligt > 10 ggr riktvärdet



2017-06-20
Kompletterande miljöteknisk markundersökning

Åsa centrum, Kungsbacka kommun

8 (13)

n:
\1

04
\2

5\
10

42
53

9\
5

ar
be

ts
m

at
er

ia
l\0

1
do

ku
m

en
t\n

\k
om

pl
et

te
ra

nd
e

un
de

rs
ök

ni
ng

\ra
pp

or
to

ch
bi

la
go

r\2
01

7-
06

-1
9

ko
m

pl
et

te
ra

nd
e

m
m

u
ås

a
ce

nt
ru

m
.d

oc

3 Utförd undersökning
3.1 Provtagningsplan
En provtagningsplan togs fram av Norconsult inför fältarbetet. Provpunkternas
placering syftade till att avgränsa de föroreningar av främst arsenik och PAH som
påträffats vid två olika miljötekniska markundersökningar utförda av Tyréns
(2004) och Norconsult (2016). Provtagningsplanen innefattade åtta provpunkter
med benämning NC21-NC28.

För lokalisering av utförda provpunkter se situationsplan i Bilaga 1.

3.2 Jordprovtagning
Jordprovtagningen utfördes med hjälp av skruvborrning med borrbandvagn av
Norconsult fältgeoteknik AB den 23 mars 2017. Jordprover togs ut ned till mellan
en och två meter under markytan i åtta provpunkter och utfördes av Sara Lager och
Johanna Eldin från Norconsult. Jordproven uttogs som samlingsprov för varje
halvmeter eller för varje jordart. Provmaterial fördes över till diffusionstät påse
med hjälp av spade eller kniv. Proverna förvarades mörkt och kallt under transport
och förvaring. Totalt togs 38 stycken jordprover ut.

Ett analysförslag togs fram och presenterades för beställaren. När godkännande
erhållits skickades 18 jordprover till laboratorium för analys.

5 Resultat
5.1 Fältobservationer
Vid jordprovtagningen konstaterades naturliga jordlager av siltig sand och lera
under cirka en meter fyllnadsmaterial. Fyllnadsmaterialet bestod främst av grus och
sand. I provpunkt NC28 bestod fyllnadsmassorna till större delen av makadam.

Vid fältmätning av VOC-halten i porluft från jordproverna har samtliga mätningar
påvisat mycket låga VOC-halter, under 1,1 ppm. Fältprotokoll från jordprovtagning
återfinns i Bilaga 2.

Vid jämförelse med bilder från Tyréns tidigare undersökningar konstateras att inte
bara järnvägsrälsen har tagits bort utan på flera platser har stora delar av banvallen
avlägsnats.
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5.2 Laboratorieanalyser
I Bilaga 3 redovisas jämförelse av analyserade halter med Naturvårdsverkets
riktvärden för förorenad mark. Laboratoriets analysrapporter för jordprov redovisas
i Bilaga 4.

I ett jordprov (NC21:3) av de 15 som analyserades med avseende på metaller
påträffades en halt av barium och bly överstigande naturvårdsverkets generella
riktvärde för KM. Dessa halter motsvarade dock endast en måttligt allvarlig halt.

Resterande analyser visade på halter av metaller och PAH understigande riktvärdet
för KM. Detta innebär att den tidigare påträffade halten av arsenik från Tyréns
undersökning i Borrpunkt 3 inte återfanns. Provpunkterna NC22 och NC23 var
lokaliserade ca 10 meter söder och ca 10 meter norr om Borrpunkt 3, se Bilaga 1.
Jordprov från dessa punkter innehöll en arsenikhalt mellan <2,0 - 3,8 mg/kg TS
och <2,1 - 5,2 mg/kg TS, dvs. betydligt lägre halter än de 52,0 mg/kg TS som
påträffats i Tyréns undersökning 2004. Borrpunkt 3 var belägen strax norr om den
norra överfarten mellan Åsa stationsväg och Åsa villaväg, se Figur 2.

Figur 2.  Foto mot norr. Vägen över banvallen ses i bakgrunden.
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6 Utvärdering
I Norconsults tidigare undersökning (2016) delades banvallen in i olika områden.
Ett av dessa delområden sträckte sig mellan Kläppavägen i norr och det före detta
stationsområdet i söder. Den kompletterande provtagningen i föreliggande
undersökning visar på att området kan delas in ytterligare i mindre delar.

I Bilaga 5 har den norra banvallen delats in i ytterligare fem delområden. Den
nordligaste delen inkluderar delområde 1-3 och sträcker sig mellan Kläppavägen i
norr och söderut fram till norra överfarten mellan Åsa stationsväg och Åsa
villaväg, se Figur 1 och Figur 2.

Delområde 1 och 3 utgörs av massor, som liksom vid tidigare bedömning, bör
betraktas som KM-MKM massor. Makadamlagret kan dock betraktas som rent.

Delområde 2 utgörs av området kring Borrpunkt 3 med hög arsenikhalt. Eftersom
föroreningen inte återfunnits bedöms den vara mycket lokal. Max ca 50 m3 (1 m x
5 m x 10 m) förorenade massor bedöms överstiga MKM på grund av den tidigare
påträffade halten i Borrpunkt 3. De arsenikförorenade massorna från tidigare
undersökning kan ha transporterats bort i samband med rivning av räls och banvall.

Det mellersta delen inkluderar delområde 4 och utgörs av den del av banvallen som
sträcker sig från norra överfarten mellan Åsa stationsväg och Åsa villaväg i norr
ner till strax söder om provpunkt NC09 i söder enligt situationsplanen i Bilaga 4. I
detta delområde har totalt fyra jordprov från tre olika provpunkter analyserats både
i föreliggande undersökning och i undersökning utförd 2016. Resultaten visar på
halter under KM i samtliga prov och utifrån detta bedöms området inte vara
förorenat, dvs. under KM.

Den södra delen inkluderar delområde 5 och utgörs av banvall i anslutning till det
före detta stationsområdet. Den sträcker sig mellan provpunkt NC09 i norr till strax
söder om provpunkt NC14 i söder. Detta delområde utgörs av massor som liksom
vid tidigare bedömning bör betraktas som KM-MKM massor (Norconsult, 2016).
Makadamlager kan dock betraktas som rent.
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7 Slutsatser och rekommendationer
De höga arsenikhalter som påvisats vid tidigare undersökning i området har inte
återfunnits. Behovet av saneringsåtgärd av delområde 2 kan ifrågasättas, men med
hänvisning till försiktighetsprincipen och eftersom området ska kunna användas för
bostäder rekommenderas att ca 50 m3 avlägsnas som MKM massor.

Utifrån analysresultaten från föreliggande undersökning kvarstår bedömningen från
Norconsults föregående undersökning (2016) av delområdena 1, 3 och 5. Detta
innebär att massorna som utgörs av makadam kan betraktas som rena men att ytliga
massor av friktionsmaterial under makadam bör betraktas som minst KM-MKM
massor. Allt material från delområde 2 kan dock betraktas som under KM, dvs. ej
förorenat.

Norconsult AB
Miljö och Säkerhet

Sara Lager
sara.lager@norconsult.com

Ulf Johansson
ulf.johansson@norconsult.com
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Provtagningsdatum: 20170323
Prov Övre djup

(m)
Undre

djup (m)
Jordart

(bedömd i fält)
Anmärkning PID Laboratorieanalys

NC21:1 0 0,2 F/ st, gr, sa Lite material. Brun färg. - -
NC21:2 0,2 0,5 F/ gr, sa Brun färg. 0 -
NC21:3 0,5 0,75 F/ gr, sa Svart färg. Ingen lukt. 0 PAH, metaller
NC21:4 0,8 1 F/ gr, sa Brun Färg. 0 -
NC21:5 1 1,1 F/ gr, sa Övergång till lera. Lite material. Brun färg. Dyig lukt. - -
NC21:6 1,1 1,6 grsaLet Sandlins/gruslins. - -
NC22:1 0 0,5 F/ sa, gr Inslag av grus. Brun färg. 0 metaller
NC22:2 0,5 0,9 F/ Sa, Mörk gråbrun färg. 0 metaller,  PAH
NC22:3 0,9 1 Let Grå färg med svarta inslag. Ingen lukt. 0 PAH
NC22:4 1 1,2 Let Grå färg. 1 metaller
NC22:5 1,2 1,7 Le Gråblå färg. 0 -
NC23:1 0 0,5 F/ gr, sa, st Lite material. Brun färg. 0 metaller
NC23:2 0,5 0,7 F/ gr, sa, st Lite material. Brun färg. 0,2 -
NC23:3 0,7 1 F/ gr, sa Mörkgrå färg. Luktar lite dyigt. 0 PAH, metaller
NC23:4 1 1,1 F/ gr, sa Mörkgråsvart. Luktar lite dyigt. 0,2 -
NC23:5 1,1 1,3 Le Gråbrun färg. 0,4 -
NC23:6 1,3 1,8 Le Gråblågrön färg. 0 metaller
NC24:1 0 0,2 F/ st, gr, sa Lite material. Grå färg. 0 -
NC24:2 0,2 0,5 F/ sa Brun färg. 0,2 metaller
NC24:3 0,5 0,7 F/sa Svart färg. 0 PAH, metaller
NC24:4 0,7 0,9 F/sa Ljusbrun färg. 0 -
NC24:5 0,9 1 Let Grå färg. 0 -
NC24:6 1 1,5 Le Inslag av snäckskal 1,2-1,5 m u my. Gråblå färg. 0 metaller
NC25:1 0 0,1 F/ gr, sa, st Brun färg. 0 -
NC25:2 0,1 0,6 F/ sa Brun med inslag av svart färg. 0 PAH, metaller
NC25:3 0,6 0,7 F/ Sa Gul färg. 0 -
NC25:4 0,7 1 Let Borrstopp 1-2 m. Grå färg. 0 -
NC26:1 0 0,1 F/ st, gr Inget prov. - -
NC26:2 0,1 0,4 F/ sa, gr Brun färg. 0 PAH
NC26:3 0,4 0,6 F/ sa Grå färg. 0 metaller
NC26:4 0,6 1 F/sa Svart färg. 1 PAH
NC26:5 1 1,5 Sa Grå färg. - -
NC26:6 1,5 2 Le Inget prov. Grå färg. - -
NC27:1 0 0,4 F/st, gr, sa Lite material. Makadam. Brungrå färg. 0,2 -
- 0,4 0,6 F/ gr, sa Inget prov. Mörkbrun färg. - -
NC27:2 0,6 0,7 F/ sa Brun färg översta delen och  grå färg nedersta delen. 0,2 PAH, metaller
NC27:3 0,7 1 Let Grå färg med röda inslag. 0 -
NC27:4 1 1,5 siSa Grå färg. Inslag av grus. 0,7 -
NC27:5 1,5 2 siSa Grå färg. 0,3 -
- 0 1 F/st Inget prov. Makadam. - -
NC28:1 1 1,5 F/ sa, gr, le Mörkbrun färg. 0,4 PAH, metaller
- 1,5 1,6 Sa Brun färg. Luktar dyigt. - -
NC28:2 1,6 2 saLe Grå färg. Luktar dyigt. Sandlins. 0 metaller
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Sammanställning av analysresultat för jord

Provtagningsdatum:2017-03-23
Provnr /riktvärden KM [mg/kg TS] MKM [mg/kg TS] NC21:3 NC22:1 NC22:2 NC22:3 NC22:4 NC23:1 NC23:3 NC23:6 NC24:2
Journalnummer 177-2017-04100014 177-2017-04100015 177-2017-04100016 177-2017-04100017 177-2017-04100018 177-2017-04100019 177-2017-04100020 177-2017-04100021 177-2017-04100022

Provtagn nivå (m u my) 0,5-0,75 0-0,5 0,5-0,9 0,9-1,0 1,0-1,2 0-0,5 0,7-1,0 1,3-1,8 0,2-0,5
Jordart F/ gr, sa F/ sa, gr F/ Sa Let Let F/ gr, sa, st F/ gr, sa Le F/ sa
VOC (ppm) 0 0 0 0 1 0 0 0 0,2
Torrsubstans 72,1 93,4 87,6 77,5 59,7 87,8 73,9 62,4 95,3
PAH
Summa PAH med låg molekylvikt 3 15 0,074 - < 0,045 < 0,045 - - 0,068 - -
Summa PAH med medelhög molekylvikt 3,5 20 0,33 - 0,092 < 0,075 - - 0,63 - -
Summa PAH med hög molekylvikt 1 10 0,23 - 0,13 0,45 - - 0,47 - -
METALLER
Arsenik As 10 25 < 2,5 < 2,0 < 2,1 - 3,8 < 2,1 5,2 < 2,9 4,1
Barium Ba 200 300 560 12 30 - 57 21 94 71 32
Kadmium Cd 0,8 12 0,26 < 0,20 < 0,20 - < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20
Kobolt Co 15 35 10 1,4 3,9 - 7,4 3,2 9,6 13 4,1
Krom Cr 80 150 1,8 2,8 5,9 - 37 5,6 17 34 8,2
Koppar Cu 80 200 6,7 14 14 - 24 8,2 54 20 42
Nickel Ni 40 120 2,4 2,6 3,2 - 13 2,4 20 17 4,1
Bly Pb 50 400 77 3,1 3,8 - 10 6,9 15 11 24
Vanadin V 100 200 < 2,5 6,5 11 - 58 11 48 51 15
Zink Zn 250 500 160 21 24 - 53 25 91 75 33
Provnr /riktvärden - - NC21:3 NC22:1 NC22:2 NC22:3 NC22:4 NC23:1 NC23:3 NC23:6 NC24:2

Provnr /riktvärden KM [mg/kg TS] MKM [mg/kg TS] NC24:3 NC24:6 NC25:2 NC26:2 NC26:3 NC26:4 NC27:2 NC28:1 NC28:2
Journalnummer 177-2017-04100023 177-2017-04100024 177-2017-04100025 177-2017-04100026 177-2017-04100027 177-2017-04100028 177-2017-04100029 177-2017-04100030 177-2017-04100031

Provtagn nivå (m u my) 0,5-0,7 1,0-1,5 0,1-0,6 0,1-0,4 0,4-0,6 0,6-1,0 0,6-0,7 1,0-1,5 1,6-2,0
Jordart F/sa Le F/ sa F/ sa, gr F/ sa F/sa F/ sa F/ sa, gr, le saLe
VOC (ppm) 0 0 0 0 0 1 0,2 0,4 0
Torrsubstans 69,1 67,1 88,5 92,3 86,7 76,5 86,3 80,1 73,2
PAH
Summa PAH med låg molekylvikt 3 15 0,32 - < 0,045 < 0,045 - < 0,045 < 0,045 < 0,045 -
Summa PAH med medelhög molekylvikt 3,5 20 1,1 - 0,16 < 0,075 - < 0,075 0,18 < 0,075 -
Summa PAH med hög molekylvikt 1 10 0,93 - 0,14 < 0,11 - < 0,11 0,15 < 0,11 -
METALLER
Arsenik As 10 25 < 2,7 < 2,7 < 2,1 - < 2,1 - < 2,1 4 < 2,5
Barium Ba 200 300 < 0,66 73 30 - 16 - 31 23 42
Kadmium Cd 0,8 12 < 0,20 < 0,20 < 0,20 - < 0,20 - < 0,20 < 0,20 < 0,20
Kobolt Co 15 35 < 0,66 13 3,6 - 1,9 - 4,8 2,9 6,3
Krom Cr 80 150 < 0,66 31 5,6 - 4 - 8,5 6,8 22
Koppar Cu 80 200 < 0,66 17 18 - 3,4 - 14 6,6 7
Nickel Ni 40 120 4,5 18 4,8 - 1,8 - 4,6 3,7 12
Bly Pb 50 400 3,4 9,8 7,8 - 2,9 - 5,7 6,9 8,2
Vanadin V 100 200 < 2,7 46 14 - 8,4 - 16 14 40
Zink Zn 250 500 < 2,7 69 27 - 12 - 26 20 51
Provnr /riktvärden - - NC24:3 NC24:6 NC25:2 NC26:2 NC26:3 NC26:4 NC27:2 NC28:1 NC28:2

< Halten understiger analysmetodens rapporteringsgräns.

Jämförelser med Naturvårdsverkets riktvärden för förorenad mark (NV5976)
Känslig Markanvändning - bedömning utifrån KM i föreliggande undersökning
Mindre Känslig Markanvändning (för jämförelse)

Indelning efter Naturvårdsverkets bedömning av tillstånd (rapport 4918).
Måttligt allvarligt 1-3 ggr riktvärdet
Allvarligt 3-10 ggr riktvärdet
Mycket allvarligt > 10 ggr riktvärdet

N:\104\25\1042539\5 Arbetsmaterial\01 Dokument\N\Kompletterande undersökning\Rapport och bilagor\Bilagor excel\Analyssammanställning Jord
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062507-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7oJ"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100014Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,5-0,75

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-13

Provmärkning: NC21:3

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%72.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.14Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.044Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.17Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.062Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.054Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.074Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.33Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.23Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.22Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.42Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.64Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.5Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts560Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts77Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.26Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539
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AR-17-SL-062507-01

Í%R%^Â!7oJ"Î

EUSELI2-00420850

mg/kg Ts10Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.7Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts1.8Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.4Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 2.5Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts160Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062258-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lo"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100015Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,5

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC22:1

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts12Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts3.1Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts1.4Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.8Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.6Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.5Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts21Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062259-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lp+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100016Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,5-0,9

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC22:2

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.040Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.032Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.092Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.15Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.27Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts30Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts3.8Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062259-01

Í%R%^Â!7lp+Î

EUSELI2-00420850

mg/kg Ts3.9Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts5.9Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.2Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts11Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts24Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062260-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lq4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100017Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,9-1,0

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC22:3

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.36Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.45Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.44Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.57Summa totala PAH16 a)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062260-01

Í%R%^Â!7lq4Î

EUSELI2-00420850

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062261-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lr=Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100018Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

1,0-1,2

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC22:4

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%59.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts3.8Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts57Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts10Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts7.4Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts37Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts58Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts53Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062262-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lsFÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100019Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,5

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC23:1

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts21Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.9Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.2Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts8.2Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts5.6Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.4Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts11Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts25Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062508-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7oK+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100020Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,7-1,0

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-13

Provmärkning: NC23:3

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%73.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.051Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.054Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.28Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.043Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.038Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.18Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.065Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.20Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.17Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.068Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.63Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.47Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.46Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.71Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts1.2Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts5.2Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts94Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts15Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062508-01

Í%R%^Â!7oK+Î

EUSELI2-00420850

mg/kg Ts9.6Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts54Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts20Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts48Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts91Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062263-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7ltOÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100021Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

1,3-1,8

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC23:6

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%62.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.9Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts71Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts34Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts17Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts51Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts75Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062264-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7luXÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100022Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,2-0,5

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC24:2

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts4.1Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts32Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts24Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.1Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts42Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts8.2Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.1Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts15Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts33Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062265-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lvaÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100023Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,5-0,7

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC24:3

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%69.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.068Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.090Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.51Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.10Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.055Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.29Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.68Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.049Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.20Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.18Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.087Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.32Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts1.1Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.93Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.84Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts1.5Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts2.4Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.7Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.66Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts3.4Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062265-01

Í%R%^Â!7lvaÎ

EUSELI2-00420850

mg/kg Ts< 0.66Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.66Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.66Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.5Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 2.7Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts< 2.7Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062266-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lwjÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100024Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

1-1,5

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC24:6

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%67.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.7Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts73Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.8Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts17Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts31Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts18Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts46Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts69Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062267-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lxsÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100025Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,1-0,6

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC25:2

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.047Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.054Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.039Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.035Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.16Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.22Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.34Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts30Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts7.8Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062267-01

Í%R%^Â!7lxsÎ

EUSELI2-00420850

mg/kg Ts3.6Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts5.6Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.8Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts27Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062268-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7ly|Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100026Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,1-0,4

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC26:2

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062268-01

Í%R%^Â!7ly|Î

EUSELI2-00420850

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062269-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7lzÉÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100027Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,4-0,6

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC26:3

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts16Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts2.9Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts1.9Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.4Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.0Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts1.8Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts8.4Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts12Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062270-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7l{'Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100028Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,6-1,0

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC26:4

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%76.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062270-01

Í%R%^Â!7l{'Î

EUSELI2-00420850

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062271-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7l|0Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100029Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,6-0,7

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC27:2

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.063Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.070Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.061Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.18Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.15Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.14Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.24Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.37Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts31Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts5.7Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062271-01

Í%R%^Â!7l|0Î

EUSELI2-00420850

mg/kg Ts4.8Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts8.5Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.6Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts26Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062272-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7l}9Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100030Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

1-1,5

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-12

Provmärkning: NC28:1

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.0Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts23Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.9Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



AR-17-SL-062272-01

Í%R%^Â!7l}9Î

EUSELI2-00420850

mg/kg Ts2.9Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.6Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.8Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.7Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts20Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-062509-01

EUSELI2-00420850
Í%R%^Â!7oL4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

104 25 39

Norconsult AB

Ulf Johansson

Box 8774

402 76 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8405163

Provbeskrivning:

177-2017-04100031Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

1,6-2

Sara Lager

2017-03-23

Provet ankom:

JordMatris:

2017-04-07

Utskriftsdatum: 2017-04-13

Provmärkning: NC28:2

Provtagningsplats: Åsa Centrum

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%73.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.5Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts42Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts8.2Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.3Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts7.0Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts40Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts51Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

   (saralager@norconult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v40

Kompletterande miljöteknisk markundersökning
Åsa centrum, Kungsbacka kommun
Projektnummer: 1042539

Bilaga 4
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